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Kommunalt FAU og SU ved barnehagene i Skaun 

 

      

 
Høringsbrev til Kommunalt FAU og SU ved barnehagene i Skaun 
 
Følgende vedtak ble fattet i Helse-, oppvekst og kulturutvalget i Skaun 07.03.2024 i 

sak 10/2024 
 

1. Helse-, oppvekst og kulturutvalget sender vedlagte vedtekter for barnehagene i 
Skaun kommune på høring. Høringsfrist settes til 3. mai 2024 

2. Høringsutkastet sendes til barnehagenes samarbeidsutvalg og legges ut på 
kommunens hjemmeside. 

3. Andre gangs behandling med godkjenning av vedtekter sluttbehandles i 
kommunestyret 14. mai 2024.03.13  

4. Vedtatte vedtekter i kommunestyret 14. mai 2924 blir gjeldende fra 1. januar 
2025 

 
Bakgrunn for saken 

Vedtektene for barnehagene fastsettes av kommunen. Barnehageloven § 8 stiller krav 
til at vedtektene skal si noe om eierforhold, formål, opptakskriterier, antall 

medlemmer i samarbeidsutvalget og barnehagens åpningstid.  
 

I kommunestyret 06.02.2024 sak 5/2024 ble det lagt fram et forslag om å redusere 
åpningstiden fra 07.00 – 17.00 til 07.00 – 16.30. Få barn benytter tilbudet mellom kl 
16.30 – 1700, men tjenesten må likevel bemannes. Ved å redusere åpningstiden vil vi 

få en mer effektiv bemanning når barna faktisk er på barnehagen. Spesielt gjelder 
dette ved de store enhetene. Vedtaket i saken ble at enkelte avdelinger for barnehage 

kan ha åpent til kl 17.00.  
 

I høringsutkastet legges det frem et forslag om at dersom det er få barn som 
benytter barnehageplassen siste del av åpningstiden, vil barnehagen kunne slå 

sammen driften av flere avdelinger. Dette vil medføre en mer effektiv bruk av 
personalressursen på tidspunkt i løpet av dagen der det er flere barn på barnehagen.  

 
I nevnte sak i kommunestyret 06.02.2024 ble det også lagt frem et forslag om at 

barnehagene holder stengt tre uker i juli fremfor to uker i juli som er vedtektsfestet 
pr i dag. Juli er en måned der det generelt er få barn på barnehagene. Gjennom å 

innføre tre uker stengt i juli vil det bli mindre behov for bemanning, både ved hjelp av 
vikarer og øvrig.  

 
I høringsutkastet legges det frem et forslag om at barnehagene har stengt tre uker i 

juli. 
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Med hilsen 
 

 
Grete Anita Tronvoll 

barnehageansvarlig 

Grete.Anita.Tronvoll@skaun.kommune.no 

 

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ingen signatur. 

 

 

 

 

 
Vedlegg 

1 Høring - vedtekter for barnehagene i Skaun  

 
 

 


